Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 224/2021

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e dar
conhecimento a Vossa Senhoria sobre o pedido, feito ao Poder Executivo,
de um estudo sobre a possibilidade de serem convocados os 7 guardas
municipais, que estão esperando o chamado do concurso público.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido
procurado por esses sete guardas municipais, os quais buscam informações
sobre quando serão convocados (nomeados e empossados) para ocuparem os
cargos do referido concurso em que foram aprovados, motivo pelo qual este
Vereador fez o pedido através do Ofício Vereador nº 223/2021, cuja cópia
segue anexa para conhecimento de Vossa Senhoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SAMIR VIDAL BAPTISTA
MD. Comandante da Guarda Civil Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2021 - 14:16 511/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

â/ma/}(<x.

P.E.1.E.Í!. SERUICO PROTWIO EflRiJW 20-.JfiH-'2e2í i8:88 800619 2/2

Âo/lda '̂ í^t&màa (^m^^cAtcca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 223/2021

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons oficios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de realizar um estudo sobre a possibilidade de serem convocados

(nomeados e empossados) os 7 (sete) guardas municipais que estão

esperando o chamado do concurso público.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido

procurado por esses sete guardas municipais, os quais buscam

informações sobre quando serão convocados (nomeados e empossados)

para ocuparem os cargos do referido concurso em que foram aprovados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

'-WTHIA^O VIEIRA NUNES
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/01/2021 -14:15 510/2021

/vtc